
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII - Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 

 

 

 

      
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, con la quale sono stati disciplinati per il 

biennio relativo agli anni scolastici 2022/23 e 2023/24, l’aggiornamento, il trasferimento e il 
nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto 
su posto comune e di sostegno, nonché l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del 
personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del 
personale educativo, tenuto altresì conto di quanto previsto dall’art. 4, commi 6 e 8, della 
legge 3 maggio 1999, n. 124; 

 
VISTO il decreto prot. n. 3049 del 17/08/2022 dell’USR Toscana – AT Grosseto con cui sono 

pubblicate le Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) per la provincia di Grosseto per 
il biennio relativo agli anni scolastici 2022/23 e 2023/24; 

 
 

D E C R E T A 
 

 
Art.1 – La pubblicazione delle GRADUATORIE DI ISTITUTO DI 2^ e 3^ FASCIA del personale DOCENTE 
all’Albo dell’Istituzione Scolastica, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

  
Art.2 - Il Dirigente Scolastico pubblicherà, con atto proprio, le graduatorie di cui all’art.1. 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Paola Brunello 
 

 

 
 

GRIC828005 - ACA3D2E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013439 - 22/08/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2022-08-22T15:02:06+0200
	PAOLA BRUNELLO




